## **לאור האמור פוסק בית הדין כדלקמן:**

**א. נישואי המבקשת גב' [פלונית] והמשיב מר [פלונני] בטלים מעיקרם והם מותרים להינשא לכל אדם כדמו"י.**

**ב. על פי סעיף 16 לחוק מרשם האוכלוסין, תשכ"ה-1965, יועבר פסק דין זה – המצהיר על שינוי במעמדם האישי ובפרטי הרישום של מר [פלונני] וגב' [פלונית] – לפקיד הרישום הראשי ברשות האוכלוסין וההגירה כדי לשנות את הרישום במרשם האוכלוסין מנשוי ונשואה לרווק ורווקה בהתאם.**

**ג. מותר לפרסם את פסק הדין והנימוקים ללא פרטים מזהים.**

ניתן ביום ז' בטבת התשע"ה. (29/12/2014)